04-10-2023
Nombre: TRANSPORTES MULTIMODALES GROUP Vehículo: WNP-820 N° interno: T-1343
Dirección: CALLE 49 #68-32 Teléfono: N° documento: 9006835084 -
Entidad bancaria: Bancolombia Tipo de cuenta: Corriente N° de cuenta: 43643681501
Valor en letras: OCHO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA
PESOS M.L.

Total a pagar: $ 8.659.560

Empresa Factura Planillas Concepto Valor
  EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN

17638   SERVICIO TERRESTRE DE PERSONAS, CONTRATO
N° CW143837 ACTA 53 2023 SEMANAS 33-34 OW
2780144 Diana Milena Arroyave Giraldo. C.A. 5075
APOYO FINANCIERO DEL CONTRATO: